No. 18.

(18.)¹ § Dowere porte pur la femme Thomas atte Neuns,² de Loundres, vers William fitz William de Roos, qe voucha a garaunt William Roos. Le Vicounte retourna qil fut mort; par quei le tenant, pur ceo qil fut deinz age, voileit aver allegge jointenaunce ore sa femme; et fut ouste pur ceo qe autre jour devant il avoit vouche; par quei il voucha William fitz et heir William Roos.—*Gayn*. Il est mesme la persone; jugement si a ceo vouchen deive estre resceu.—*Richem*.³ William nostre pere nous feffa a nous et les heirs de nostre corps engendres, issint pur sauver la taille, quel serra esteinte par cas si le vouchen ne fut⁴ suffert, si vouchoms nous mesmes.⁵

A.D.
1343-4.
Dowere.

“ trictionem, et cepit dilationes in
“ placito prædicto, et etiam contra-
“ placitavit jus prædicti Henrici,
“ ut prædictum est, videtur Curie
“ hic quod ad verificandum quod
“ ipse non impedivit prædictum
“ Henricum præsentare non est
“ admittendus. Ideo præceptum
“ est Vicecomiti quod per sacra-
“ mentum proborum, &c., diligenter
“ inquirat quantum prædicta eccle-
“ sia valet per annum juxta verum
“ valorem ejusdem, et si ecclesia
“ illa sit vacans necne, et a quo
“ tempore incepit vacare, et inquisi-
“ tionem quam, &c., seire faciat
“ hic a die Paschæ in tres septi-
“ manas sub sigillo, &c., et sigillis,”
&c.

“ Ad quem diem venit prædictus
“ Henricus per prædictum attorna-
“ tum suum, et Vicecomes misit
“ hic inquisitionem, quæ dicit quod
“ prædicta ecclesia valet per annum
“ in omnibus exitibus suis, secun-
“ dum verum valorem ejusdem,
“ sexaginta et tresdecim marcas, et
“ quod ecclesia illa incepit vacare
“ die Lunæ proximo ante Festum
“ Sanctæ Lucæ Ewangelistæ anno

“ regni domini Regis nunc sexto-
“ decimo.”

“ Et quia per inquisitionem
“ prædictam compertum est quod
“ tempus semestre a tempore
“ vacationis ecclesiæ prædictæ ante
“ redditionem judicii prædicti el-
“ apsum fuit, ideo per statutum
“ consideratum est quod prædictus
“ Henricus recuperet tam versus
“ prædictum Abbatem quam versus
“ prædictum Thomam de Hanlay,
“ versus quem idem Henricus
“ similiter recuperavit præsentationem
“ suam ad eandem ecclesiam per ejus defaultam, prout
“ patet termino isto Rotulo ccelix,
“ damna sua ad duplicem valorem
“ ejusdem ecclesiæ prout superius
“ taxatur, videlicet centum et
“ quadraginta et sex marcas.”

The judgment by default against Hanlay does in fact appear on R^o 359.

¹ From L., and 25,184, until otherwise stated.

² 25,184, Nummes.

³ *Richem*. is omitted from L.

⁴ fut is omitted from L.